



PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
LOTE: 01 ITEM: 001 - ABSORVENTE COM ABAS					
100,0000	SYM	N.S.B. DA SILVA ME	1,8900	189,0000	001
100,0000	SIM	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,3100	231,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 002 - AÇAFRÃO VIDRO DE 100G. INGREDIENTE: AÇAFRÃO ORIGEM					
80,0000	SABORELLE	N.S.B. DA SILVA ME	2,5900	207,2000	001
80,0000	ROCHA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,9300	234,4000	002
LOTE: 01 ITEM: 003 - ACHOCOLATADO EM PÓ 1KG INGREDIENTES: AÇÚCAR, CACAU					
420,0000	MERILU	N.S.B. DA SILVA ME	6,9800	2.931,6000	001
420,0000	MERILU	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	27,7300	11.646,6000	002
LOTE: 01 ITEM: 004 - AÇÚCAR, COMPOSIÇÃO ORIGEM VEGETAL, SACAROSI DE CAN					
1.430,0000	CRISTALVALE	N.S.B. DA SILVA ME	4,1500	5.934,5000	001
1.430,0000	DOCE MEL	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,1700	5.963,1000	002
LOTE: 01 ITEM: 005 - ADAPTADOR TEE 3 SAIDAS					
80,0000	AVAT	N.S.B. DA SILVA ME	3,9900	319,2000	001
80,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	6,5000	520,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 006 - ADOÇANTE 100 ML					
30,0000	ASSUGRIM	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,9300	57,9000	001
30,0000	ADOCYL	N.S.B. DA SILVA ME	1,9900	59,7000	002
LOTE: 01 ITEM: 008 - ÁGUA MINERAL, MATERIAL ÁGUA MINERAL, TIPO EMBALAGE					
200,0000	CRISTAL	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	0,7300	146,0000	001
200,0000	lia	N.S.B. DA SILVA ME	0,7500	150,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 009 - ÁGUA MINERAL, MATERIAL ÁGUA MINERAL, TIPO EMBALAGE					
400,0000	CRISTAL	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,0600	424,0000	001
400,0000	lia	N.S.B. DA SILVA ME	1,0800	432,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 010 - ÁGUA SANITARIA 2LT.					
3.300,0000	QBÃO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,9600	9.768,0000	001
3.300,0000	ki joia	N.S.B. DA SILVA ME	2,9700	9.801,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 011 - ALCOOL 1 LT 70 %					
900,0000	araucaria	N.S.B. DA SILVA ME	3,7800	3.402,0000	001
900,0000	ANHANGUERA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,9700	3.573,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 012 - ALCOOL 1 LT 92°.					



PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
1.800,0000	anhanguera	N.S.B. DA SILVA ME	5,1500	9.270,0000	001
1.800,0000	ANHANGUERA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	5,1700	9.306,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 013 - ALCOOL EM GEL 500 G.					
550,0000	CRUZEIRO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,6500	2.557,5000	001
550,0000	start	N.S.B. DA SILVA ME	4,6700	2.568,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 014 - ALGODÃO DE 50 G					
30,0000	COTOLINE	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,1500	34,5000	001
30,0000	topz	N.S.B. DA SILVA ME	1,1800	35,4000	002
LOTE: 01 ITEM: 015 - ALHO ORIGEM VEGETAL 400G					
450,0000	rocha	N.S.B. DA SILVA ME	10,9000	4.905,0000	001
450,0000	SABOR TERRA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	10,9700	4.936,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 016 - ALVEJANTE DE LIMPEZA PARA USO GERAL 500 ML.					
3.100,0000	veja	N.S.B. DA SILVA ME	2,7900	8.649,0000	001
3.100,0000	QBOA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,4800	10.788,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 018 - AMASSADOR DE ALHO GRANDE					
8,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	6,9500	55,6000	001
8,0000	tritec	N.S.B. DA SILVA ME	6,9900	55,9200	002
LOTE: 01 ITEM: 019 - AMENDOIM DE 500G					
50,0000	ROCHA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	6,7500	337,5000	001
50,0000	saborelle	N.S.B. DA SILVA ME	6,7900	339,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 020 - AMIDO DE MILHO 500G INGREDIENTE.					
250,0000	DO ZE	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,6700	1.167,5000	001
250,0000	maisena	N.S.B. DA SILVA ME	4,6900	1.172,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 021 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES 360 ML.					
160,0000	glade	N.S.B. DA SILVA ME	5,8700	939,2000	001
160,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	5,8800	940,8000	002
LOTE: 01 ITEM: 022 - ARROZ TIPO 1, TIPO CLASSE LONGO, FINO, POLIDO, TIP					
1.450,0000	BOA SAFRA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	13,4500	19.502,5000	001
1.450,0000	nossa casa	N.S.B. DA SILVA ME	13,5900	19.705,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 023 - AVENTAL DE PLÁSTICO					
60,0000		MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,6000	276,0000	001
60,0000	fama	N.S.B. DA SILVA ME	4,7400	284,4000	002



PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
LOTE: 01 ITEM: 024 - AVENTAL OXFORD 100%					
130,0000	betamim	N.S.B. DA SILVA ME	4,5600	592,8000	001
130,0000		MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	5,8300	757,9000	002
LOTE: 01 ITEM: 025 - AZEITE DE OLIVA 500 ML.					
30,0000	SINHA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	6,9500	208,5000	001
30,0000	boa vista	N.S.B. DA SILVA ME	6,9900	209,7000	002
LOTE: 01 ITEM: 026 - AZEITONA DE 500 G					
60,0000	agroliva	N.S.B. DA SILVA ME	6,4900	389,4000	001
60,0000	LA PREFERIDA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	6,7500	405,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 028 - BACIA PLÁSTICA DE 15 LT.					
60,0000	arqplast	N.S.B. DA SILVA ME	4,9800	298,8000	001
60,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	8,3800	502,8000	002
LOTE: 01 ITEM: 029 - BACIA PLÁSTICA DE 20 LT.					
60,0000	arqplast	N.S.B. DA SILVA ME	5,4700	328,2000	001
60,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	9,8300	589,8000	002
LOTE: 01 ITEM: 030 - BACIA PLÁSTICA DE 32 LT.					
30,0000	arqplast	N.S.B. DA SILVA ME	8,4000	252,0000	001
30,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	8,4500	253,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 031 - BACIA PLÁSTICA DE 36 LT					
20,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	8,9000	178,0000	001
20,0000	arqplast	N.S.B. DA SILVA ME	8,9900	179,8000	002
LOTE: 01 ITEM: 032 - BACIA PLÁSTICA DE 40 LT.					
30,0000	arqplast	N.S.B. DA SILVA ME	13,9800	419,4000	001
30,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	22,3300	669,9000	002
LOTE: 01 ITEM: 033 - BACIA PLÁSTICA DE 5.5 LT.					
120,0000	arqplast	N.S.B. DA SILVA ME	2,9800	357,6000	001
120,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,5800	429,6000	002
LOTE: 01 ITEM: 034 - BALA DE FRUTAS MASTIGÁVEL, PACOTES COM 700 GR.					
250,0000	florestal	N.S.B. DA SILVA ME	4,3700	1.092,5000	001
250,0000	ERLAN	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	5,0800	1.270,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 035 - BALÃO C/50					
1.000,0000	são roque	N.S.B. DA SILVA ME	4,1500	4.150,0000	001



PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
1.000,0000	SÃO ROQUE	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,1600	4.160,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 036 - BALDE DE PLÁSTICO 10 LT.					
90,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,0000	270,0000	001
90,0000	arqplast	N.S.B. DA SILVA ME	3,0400	273,6000	002
LOTE: 01 ITEM: 037 - BALDE DE PLÁSTICO 12 LT.					
50,0000	arqplast	N.S.B. DA SILVA ME	4,1900	209,5000	001
50,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,2000	210,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 038 - BALDE DE PLÁSTICO 7,5 LT.					
20,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,1000	62,0000	001
20,0000	arqplast	N.S.B. DA SILVA ME	3,1500	63,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 039 - BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL 12 LT					
30,0000	arqplast	N.S.B. DA SILVA ME	4,3400	130,2000	001
30,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,3500	130,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 040 - BANDEIJA DE ALUMINIO REDONDA					
10,0000	tll	N.S.B. DA SILVA ME	11,4500	114,5000	001
10,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	12,0800	120,8000	002
LOTE: 01 ITEM: 041 - BATATA PALHA 1 KG					
140,0000	suulper	N.S.B. DA SILVA ME	17,9900	2.518,6000	001
140,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	21,0000	2.940,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 042 - BATERIA 9V PARA APARELHO DE HGT					
30,0000	wwi	N.S.B. DA SILVA ME	4,9700	149,1000	001
30,0000	RAIOVAC	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	11,1300	333,9000	002
LOTE: 01 ITEM: 043 - BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR ÁGUA E SAL,					
550,0000	ninfa	N.S.B. DA SILVA ME	3,0000	1.650,0000	001
550,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,0500	1.677,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 044 - BISCOITO, APRESENTAÇÃO REDONDO OU ROSQUINHA, SABOR					
550,0000	pavesino	N.S.B. DA SILVA ME	5,3400	2.937,0000	001
550,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	5,3500	2.942,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 045 - BISCOITO, APRESENTAÇÃO RETANGULAR, SABOR MAIZENA,					
450,0000	AMANDA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,9500	1.327,5000	001
450,0000	elbis	N.S.B. DA SILVA ME	2,9900	1.345,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 046 - BISNAGA AMARELA DE 50 ML					



PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
215,0000	xadrez	N.S.B. DA SILVA ME	2,1700	466,5500	001
215,0000	XADREZ	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,3600	507,4000	002
LOTE: 01 ITEM: 047 - BOMBOM PACOTE DE 1KG INGREDIENTES: AÇÚCAR, GORDURA					
380,0000	ARCOR	N.S.B. DA SILVA ME	19,9800	7.592,4000	001
380,0000	ARCON	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	26,5800	10.100,4000	002
LOTE: 01 ITEM: 048 - BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO					
30,0000	GLOBO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	0,9000	27,0000	001
30,0000	VL	N.S.B. DA SILVA ME	0,9500	28,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 049 - BRILHO ALUMÍNIO 500ML.					
1.350,0000	POLITRIZ	N.S.B. DA SILVA ME	1,9600	2.646,0000	001
1.350,0000	ALUMIL	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,4300	3.280,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 050 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO EMBALADO A VÁCUO PACOTE DE 50					
800,0000	MEL CAFÉ	N.S.B. DA SILVA ME	9,4800	7.584,0000	001
800,0000	MARATA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	10,1700	8.136,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 051 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO EMBALADO A VÁCUO PACOTE DE 50					
600,0000	MEL CAFÉ	N.S.B. DA SILVA ME	9,4800	5.688,0000	001
600,0000	MARATA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	10,2000	6.120,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 052 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA DE 50 L					
8,0000	NEW PLAS	N.S.B. DA SILVA ME	37,9700	303,7600	001
8,0000	JAGUAR	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	47,3300	378,6400	002
LOTE: 01 ITEM: 053 - CAIXA TÉRMICA DE 45 LTS					
5,0000	ISOESTE	N.S.B. DA SILVA ME	24,8700	124,3500	001
5,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	28,1700	140,8500	002
LOTE: 01 ITEM: 054 - CAMOMILA 10 G					
50,0000	ROCHA	N.S.B. DA SILVA ME	0,7500	37,5000	001
50,0000	CONDIMENTO MARQUEZ	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	0,9000	45,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 055 - CANELA EM CASCA 140 G.					
300,0000	ROCHA	N.S.B. DA SILVA ME	0,7800	234,0000	001
300,0000	CONDIMENTO MARQUEZ	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	6,9300	2.079,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 056 - CARNE (SECA/CHARQUE) CARNE BOVINA DE PRIMEIRA QUAL					
100,0000		EDVALDO J. DE MOURA	18,0000	1.800,0000	001
100,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	23,3300	2.333,0000	002



PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
LOTE: 01 ITEM: 057 - CARNE BOVINA DE 1º BIFE, MAGRA, CONGELADA SEM GORD					
200,0000		EDVALDO J. DE MOURA	20,0000	4.000,0000	001
200,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	21,7500	4.350,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 058 - CARNE BOVINA DE 2º MOÍDA, MAGRA, CONGELADA SEM GOR					
1.800,0000		EDVALDO J. DE MOURA	16,0000	28.800,0000	001
1.800,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	18,0000	32.400,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 059 - CARNE BOVINA MÚSCULO, MAGRA, CONGELADA SEM GORDURA					
300,0000		EDVALDO J. DE MOURA	15,2500	4.575,0000	001
300,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	15,2500	4.575,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 060 - CARNE DE SOL SEM GORDURA E SEBO, INSERTO DE ADITIV					
350,0000		EDVALDO J. DE MOURA	18,0000	6.300,0000	001
350,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	23,3300	8.165,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 061 - CARNE SUINA, FRESCA (PERNIL SEM OSSO), ISENTA DE A					
200,0000		EDVALDO J. DE MOURA	16,0000	3.200,0000	001
200,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	16,2500	3.250,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 063 - CARVÃO 3KG.					
60,0000	FORTE BRASA	N.S.B. DA SILVA ME	4,9700	298,2000	001
60,0000		EDVALDO J. DE MOURA	5,5000	330,0000	002
60,0000		MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	5,5000	330,0000	003
LOTE: 01 ITEM: 065 - CERA LÍQUIDA PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES DE 750 ML					
30,0000	POLITRIZ	N.S.B. DA SILVA ME	38,1600	1.144,8000	001
30,0000	KIJOIA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	45,0000	1.350,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 067 - CERA LÍQUIDA VERDE CAIXA COM 12 UNIDADES DE 750 ML					
30,0000	KI BRILHO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	38,0000	1.140,0000	001
30,0000	POLITRIZ	N.S.B. DA SILVA ME	38,1600	1.144,8000	002
LOTE: 01 ITEM: 070 - CESTO DE LIXO 30 LT FECHADO COM TAMPA.					
270,0000	JAGUAR	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	12,0000	3.240,0000	001
270,0000	arqplast	N.S.B. DA SILVA ME	12,4900	3.372,3000	002
LOTE: 01 ITEM: 071 - CESTO DE LIXO 60 LT FECHADO COM TAMPA.					
70,0000	ANTARES	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	35,0000	2.450,0000	001
70,0000	arqplast	N.S.B. DA SILVA ME	35,4900	2.484,3000	002
LOTE: 01 ITEM: 072 - CESTO DE LIXO TELADO PEQUENO					



PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
30,0000	JAGUAR	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,8500	85,5000	001
30,0000	arqplast	N.S.B. DA SILVA ME	2,8900	86,7000	002
LOTE: 01 ITEM: 074 - COADOR DE CAFÉ DE PANO GRANDE.					
332,0000	WI	N.S.B. DA SILVA ME	1,7500	581,0000	001
332,0000	CAMPEAO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,3000	763,6000	002
LOTE: 01 ITEM: 075 - COADOR DE CAFÉ DE PANO MÉDIO.					
12,0000	WI	N.S.B. DA SILVA ME	1,2700	15,2400	001
12,0000	CAMPEAO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,3000	27,6000	002
LOTE: 01 ITEM: 076 - CÔCO RALADO, INGREDIENTES AMÊNDOA DE CÔCO, APRESEN					
610,0000	LA PREFERIDA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,9500	1.189,5000	001
610,0000	COQUIL	N.S.B. DA SILVA ME	1,9900	1.213,9000	002
LOTE: 01 ITEM: 077 - COLHER DESCARTÁVEL PACOTE COM 50UN.					
2.100,0000	STRWPLAST	N.S.B. DA SILVA ME	2,1900	4.599,0000	001
2.100,0000	COPOCENTRO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,5100	5.271,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 078 - CONCHA FUNDA.					
55,0000	WI	N.S.B. DA SILVA ME	9,5900	527,4500	001
55,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	12,5000	687,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 079 - COPO AMERICANO EM VIDRO.					
700,0000	IDEAL	N.S.B. DA SILVA ME	0,5900	413,0000	001
700,0000		MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	0,8200	574,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 080 - COPO DESCARTÁVEL 200ML.					
8.000,0000	COPOCENTRO	N.S.B. DA SILVA ME	2,5900	20.720,0000	001
8.000,0000	COPOBRAZ	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,0600	24.480,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 081 - COPO DESCARTÁVEL 300ML.					
2.000,0000	COPOCENTRO	N.S.B. DA SILVA ME	2,9900	5.980,0000	001
2.000,0000	QUERO COPO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,3500	8.700,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 082 - COPO DESCARTÁVEL 50ML.					
1.500,0000	QUERO COPO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,5000	2.250,0000	001
1.500,0000	COPOCENTRO	N.S.B. DA SILVA ME	1,5900	2.385,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 083 - CORDA PARA VARAL					
80,0000	WI	N.S.B. DA SILVA ME	0,4900	39,2000	001
80,0000	VARAL	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,0300	82,4000	002



PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
LOTE: 01 ITEM: 084 - CORDA PARA VARAL OBS MT.					
800,0000	WI	N.S.B. DA SILVA ME	0,4900	392,0000	001
800,0000	VARAL	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,3000	1.040,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 085 - COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO, NÃO TEMPERA					
100,0000	SUPER FRANGO	N.S.B. DA SILVA ME	6,8700	687,0000	001
100,0000		EDVALDO J. DE MOURA	7,5000	750,0000	002
100,0000	SUPER FRANGO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	8,3300	833,0000	003
LOTE: 01 ITEM: 086 - CRAVO 20 G.					
300,0000	ROCHA	N.S.B. DA SILVA ME	2,7900	837,0000	001
300,0000	FRUTOS TERA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	5,6000	1.680,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 087 - CREME DE LEITE. CREME DE LEITE PASTEURIZADO (NATA)					
600,0000	ITALAC	N.S.B. DA SILVA ME	1,9900	1.194,0000	001
600,0000	MANACA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,3000	1.380,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 088 - CREME DENTAL 90G.					
30,0000	ACE FRIX	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,9000	57,0000	001
30,0000	CLOSEP	N.S.B. DA SILVA ME	1,9900	59,7000	002
LOTE: 01 ITEM: 089 - DESINFETANTE 2LT CAIXA COM 12 UNIDADES.					
340,0000	ki joia	N.S.B. DA SILVA ME	22,5900	7.680,6000	001
340,0000	KIJOIA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	22,6500	7.701,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 090 - DESODORANTE SPRAY 90 ML					
40,0000	ALMA FLORES	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,9500	158,0000	001
40,0000	MONANGE	N.S.B. DA SILVA ME	4,9700	198,8000	002
LOTE: 01 ITEM: 091 - DETERGENTE 500ML CAIXA COM 12 UNIDADES.					
330,0000	CONDOR	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	15,6500	5.164,5000	001
330,0000	LIMPOL	N.S.B. DA SILVA ME	15,6700	5.171,1000	002
LOTE: 01 ITEM: 092 - DETERGENTE LIQUIDO, DESENGORDURANTE E DESINFETANTE					
2.200,0000	FAMILIA	N.S.B. DA SILVA ME	3,4900	7.678,0000	001
2.200,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,6800	8.096,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 093 - ESCOVA DE DENTE MACIA.					
50,0000	CONDOR	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,2000	110,0000	001
50,0000	COLGATE	N.S.B. DA SILVA ME	2,2700	113,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 094 - ESCOVA PARA LAVAR ROUPA.					



PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
140,0000	CONDOR	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,4000	196,0000	001
140,0000	CONDOR	N.S.B. DA SILVA ME	1,4800	207,2000	002
LOTE: 01 ITEM: 095 - ESCOVA PARA LAVAR VAZOS SANITÁRIOS.					
110,0000	INCABRAS	N.S.B. DA SILVA ME	2,5800	283,8000	001
110,0000		MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,3800	371,8000	002
LOTE: 01 ITEM: 096 - ESPANADOR DE POEIRA.					
25,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	14,4000	360,0000	001
25,0000	PAVAO	N.S.B. DA SILVA ME	14,4900	362,2500	002
LOTE: 01 ITEM: 097 - ESPONJA DE AÇO 60G.					
1.400,0000	ASSOLAN	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,2000	1.680,0000	001
1.400,0000	BOM BRIL	N.S.B. DA SILVA ME	1,2500	1.750,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 098 - ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA.					
1.500,0000	WISHI	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	0,5500	825,0000	001
1.500,0000	TININDO	N.S.B. DA SILVA ME	0,5700	855,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 099 - ESSENCIA DE LARANJINHA DE VÁRIOS SABORES.					
60,0000	SELECTA	N.S.B. DA SILVA ME	3,3800	202,8000	001
60,0000	SELECTA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	5,9600	357,6000	002
LOTE: 01 ITEM: 100 - EXTENSÃO 10MT					
40,0000	WI	N.S.B. DA SILVA ME	8,9900	359,6000	001
40,0000	DANEVA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	13,3000	532,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 101 - EXTRATO DE TOMATE 1KG. INGREDIENTE: TOMATE, AÇÚCAR					
900,0000	BONARE	N.S.B. DA SILVA ME	4,9700	4.473,0000	001
900,0000	QUERO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	5,9500	5.355,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 102 - FACA GRANDE					
35,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	7,3000	255,5000	001
35,0000	TRAMOMTINA	N.S.B. DA SILVA ME	7,3900	258,6500	002
LOTE: 01 ITEM: 103 - FACA PEIXEIRA N°6					
20,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	5,7500	115,0000	001
20,0000	TRAMOMTINA	N.S.B. DA SILVA ME	5,7900	115,8000	002
LOTE: 01 ITEM: 104 - FARINHA DE MANDIOCA. PACOTE DE 1KG. INGREDIENTE: M					
850,0000	AMAFIL	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	5,8500	4.972,5000	001
850,0000	TACHE	N.S.B. DA SILVA ME	7,8700	6.689,5000	002



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA NOVA

PÁG: 010

PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
LOTE: 01 ITEM: 105 - FARINHA DE TRIGO TIPO 1. PACOTE DE 1KG. FERRO E AC					
2.000,0000	SOTRIGO	N.S.B. DA SILVA ME	2,4900	4.980,0000	001
2.000,0000	LILI	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,6100	5.220,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 106 - FEIJÃO, TIPO 1, PACOTE DE 1KG, PRAZO DE VALIDADE D					
1.600,0000	ELDORADO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,7000	5.920,0000	001
1.600,0000	RENDEIRO	N.S.B. DA SILVA ME	3,7400	5.984,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 107 - FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO 10G.					
1.600,0000	FLEISCHIMAMM	N.S.B. DA SILVA ME	0,7400	1.184,0000	001
1.600,0000	FLECHIMA M	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	0,7700	1.232,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 108 - FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 100G AMIDO DE MILHO OU FÉCU					
1.260,0000	CAIPIRA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,9000	2.394,0000	001
1.260,0000	SABORELLE	N.S.B. DA SILVA ME	1,9700	2.482,2000	002
LOTE: 01 ITEM: 109 - FIO DENTAL.					
10,0000	LILLO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,7500	27,5000	001
10,0000	HILLO	N.S.B. DA SILVA ME	2,7800	27,8000	002
LOTE: 01 ITEM: 110 - FLANELA PARA LIMPEZA 40CMX60CM.					
950,0000	TEXTIL	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,8700	1.776,5000	001
950,0000	WI	N.S.B. DA SILVA ME	1,8900	1.795,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 111 - FÓSFORO C/40.					
120,0000	BEIJAFLORE	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,9500	234,0000	001
120,0000	BEIJA FLOR	N.S.B. DA SILVA ME	1,9700	236,4000	002
LOTE: 01 ITEM: 112 - FRANGO CONGELADO EMBALADO EM PACOTES DE PLASTICO T					
100,0000	SUPER FRANGO	N.S.B. DA SILVA ME	4,9700	497,0000	001
100,0000		EDVALDO J. DE MOURA	6,3800	638,0000	002
100,0000	SADIA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	6,3800	638,0000	003
LOTE: 01 ITEM: 113 - FRANGO CONGELADO, EMBALADO EM PACOTE DE PLÁSTICO,					
200,0000	SUPER FRANGO	N.S.B. DA SILVA ME	4,9700	994,0000	001
200,0000		EDVALDO J. DE MOURA	5,9800	1.196,0000	002
200,0000	SADIA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	5,9800	1.196,0000	003
LOTE: 01 ITEM: 114 - FUBA DE ARROZ DE 1 kg					
100,0000	ROCHA	N.S.B. DA SILVA ME	4,3900	439,0000	001
100,0000	ROCHA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,6800	468,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 115 - FUBA DE MILHO 500G INGREDIENTE: FUBA MIMOSO FINO (



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA NOVA

PÁG: 011

PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
330,0000	PACHA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,1700	386,1000	001
330,0000	PACHA	N.S.B. DA SILVA ME	1,1900	392,7000	002
LOTE: 01 ITEM: 116 - FUNIL DE PLÁSTICO MÉDIO					
5,0000	JUNIL	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,9500	9,7500	001
5,0000	WI	N.S.B. DA SILVA ME	1,9900	9,9500	002
LOTE: 01 ITEM: 117 - GARFO DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES.					
3.000,0000	STRWPLAST	N.S.B. DA SILVA ME	2,1900	6.570,0000	001
3.000,0000	COPOCENTRER	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,2500	6.750,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 118 - GARRAFA DE CAFÉ 1LT.					
40,0000	INVICTA	N.S.B. DA SILVA ME	15,9900	639,6000	001
40,0000	TERMOLAR	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	18,8700	754,8000	002
LOTE: 01 ITEM: 119 - GARRAFA DE CAFÉ 2LT					
10,0000	INVICTA	N.S.B. DA SILVA ME	37,9900	379,9000	001
10,0000	TERMOLAR	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	44,2000	442,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 120 - GARRAFA DE CAFÉ 5LT.					
20,0000	INVICTA	N.S.B. DA SILVA ME	23,3900	467,8000	001
20,0000	TERMOLAR	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	26,0000	520,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 122 - GELATINA 85 G SABORES VARIADOS					
200,0000	SOL	N.S.B. DA SILVA ME	0,7500	150,0000	001
200,0000	APTI	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	0,9300	186,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 123 - GELATINA DIET 85 G SABORES VARIADOS					
100,0000	SOL	N.S.B. DA SILVA ME	0,7500	75,0000	001
100,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,5000	150,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 124 - GUARDANAPO.					
2.300,0000	ALIANÇA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	0,8500	1.955,0000	001
2.300,0000	SOL	N.S.B. DA SILVA ME	0,8900	2.047,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 125 - INSETICIDA MULTI ISENTOS 300ML.					
60,0000	EFC	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	6,7500	405,0000	001
60,0000	BAYGON	N.S.B. DA SILVA ME	6,7900	407,4000	002
LOTE: 01 ITEM: 126 - IOGURTE 900 GR					
50,0000	PAULISTA	N.S.B. DA SILVA ME	9,9900	499,5000	001
50,0000	PAULISTA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	10,8800	544,0000	002



PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
LOTE: 01 ITEM: 127 - IOGURTE NATURAL 170 GR					
50,0000	PAULISTA	N.S.B. DA SILVA ME	3,7900	189,5000	001
50,0000	PAULISTA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,2500	212,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 128 - ISQUEIRO TAMANHO GRANDE.					
120,0000	BIC	N.S.B. DA SILVA ME	2,7600	331,2000	001
120,0000	BIC	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,7800	333,6000	002
LOTE: 01 ITEM: 129 - JARRA DE PLASTICO 2 LT.					
24,0000	JAGUAR	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,8800	117,1200	001
24,0000	PLASNEW	N.S.B. DA SILVA ME	4,8900	117,3600	002
LOTE: 01 ITEM: 130 - JARRA DE VIDRO 2 LT					
20,0000	CIV	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	7,9500	159,0000	001
20,0000	CIV	N.S.B. DA SILVA ME	7,9800	159,6000	002
LOTE: 01 ITEM: 131 - JOGOS DE LATAS COM 5 UNIDADES					
8,0000	JAGUAR	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	22,0000	176,0000	001
8,0000	PLASNIW	N.S.B. DA SILVA ME	22,1200	176,9600	002
LOTE: 01 ITEM: 132 - LÂMPADA 100 W					
60,0000	OSRAM	N.S.B. DA SILVA ME	3,7900	227,4000	001
60,0000	OSRAN	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,8400	230,4000	002
LOTE: 01 ITEM: 134 - LÂMPADA 40 W					
20,0000	OSRAM	N.S.B. DA SILVA ME	3,7900	75,8000	001
20,0000	OSRAN	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,8500	77,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 135 - LÂMPADA 60 W					
50,0000	OSRAM	N.S.B. DA SILVA ME	3,7900	189,5000	001
50,0000	OSRAN	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,5000	225,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 136 - LEITE 1 LT, EMBALAGEM TETRA BRIK (CAIXINHA), U.H.T					
500,0000	ITALAC	N.S.B. DA SILVA ME	3,1900	1.595,0000	001
500,0000	LEITBOM	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,2500	1.625,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 137 - LEITE 1LT, EMBALAGEM TETRA BRIK (CAIXINHA), U.H.T,					
3.120,0000	ITALAC	N.S.B. DA SILVA ME	3,1900	9.952,8000	001
3.120,0000	LEITBOM	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,2000	9.984,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 138 - LEITE CONDENSADO 395 G.					
800,0000	MARAJOARA	N.S.B. DA SILVA ME	2,9700	2.376,0000	001



PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
800,0000	MARAJOARA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,5600	2.848,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 139 - LEITE DE COCO 200 ML LEITE DE COCO MODIFICADO PAST					
300,0000	BOMCOCO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,0500	615,0000	001
300,0000	BOMCOCO	N.S.B. DA SILVA ME	2,0800	624,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 140 - LEITE DE COCO 200 ML LEITE DE COCO MODIFICADO PAST					
500,0000	BOM COCO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,0500	1.025,0000	001
500,0000	BOMCOCO	N.S.B. DA SILVA ME	2,0800	1.040,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 141 - LEITE EM PÓ EMBALAGEM LATA COM 400 GR TIPO 1					
30,0000	NESTLE	N.S.B. DA SILVA ME	9,9700	299,1000	001
30,0000	ITAMBE	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	13,8500	415,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 142 - LEITE NÃ I					
100,0000	NESTLE	N.S.B. DA SILVA ME	46,4800	4.648,0000	001
100,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	48,6700	4.867,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 143 - LIMPA VIDROS 500ML.					
600,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	5,6500	3.390,0000	001
600,0000	FAMILIA	N.S.B. DA SILVA ME	5,6900	3.414,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 144 - LIMPADOR MULT-USO 500ML.					
2.000,0000	VEJA	N.S.B. DA SILVA ME	3,0000	6.000,0000	001
2.000,0000	QBOA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,0500	6.100,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 145 - LIMPEZA CERAMICA 1 LT.					
500,0000	POLITRIZ	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,2700	2.135,0000	001
500,0000	REMOVEX	N.S.B. DA SILVA ME	4,3000	2.150,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 146 - LINGUIÇA CALABRESA DE PRIMEIRA QUALIDADE SEM OSSO					
240,0000	REZENDE	N.S.B. DA SILVA ME	14,9700	3.592,8000	001
240,0000		EDVALDO J. DE MOURA	15,0000	3.600,0000	002
240,0000	SADIA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	17,4600	4.190,4000	003
LOTE: 01 ITEM: 147 - LINGUIÇA CALABRESA DE PRIMEIRA QUALIDADE SEM OSSO					
100,0000	REZENDE	N.S.B. DA SILVA ME	14,9700	1.497,0000	001
100,0000		EDVALDO J. DE MOURA	15,0000	1.500,0000	002
100,0000	SADIA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	15,3000	1.530,0000	003
LOTE: 01 ITEM: 149 - LINGÜIÇA TOSCANA					
100,0000	REZENDE	N.S.B. DA SILVA ME	11,9800	1.198,0000	001
100,0000		EDVALDO J. DE MOURA	13,0000	1.300,0000	002



PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
100,0000	PERDIGAO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	13,5000	1.350,0000	003
LOTE: 01 ITEM: 150 - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 13 LT DE POLIPROPILENO					
100,0000	PLASNIW	N.S.B. DA SILVA ME	14,9700	1.497,0000	001
100,0000	JAGUAR	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	16,3300	1.633,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 151 - LUVAS DE LÁTEX. MÉDIA. NATURAL FLOCADAS, ACABAMENT					
1.100,0000	SANTA LIMPEZA	N.S.B. DA SILVA ME	3,7400	4.114,0000	001
1.100,0000	DESCARPAK	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	10,5000	11.550,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 152 - LUVAS DE LÁTEX. PEQUENA. NATURAL FLOCADAS, ACABAME					
380,0000	SANTA LIMPEZA	N.S.B. DA SILVA ME	3,7400	1.421,2000	001
380,0000	DESCARPAK	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	10,5000	3.990,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 153 - MACARRÃO 500G TIPO PARAFUSO INGREDIENTES: SÊMOLA D					
1.600,0000	KI DELICIA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,8000	2.880,0000	001
1.600,0000	SOTRIGO	N.S.B. DA SILVA ME	1,8400	2.944,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 154 - MACARRÃO ESPAGUETE COM SÊMOLAS DE 500 Gr					
240,0000	SOTRIGO	N.S.B. DA SILVA ME	1,7900	429,6000	001
240,0000	PAULISTA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,8000	432,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 155 - MACARRÃO PARA LASANHA 500G.					
102,0000	CRISTALVALE	N.S.B. DA SILVA ME	3,5800	365,1600	001
102,0000	VITARELA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,7600	383,5200	002
LOTE: 01 ITEM: 156 - MAIONESE 500G INGREDIENTES: AGUÁ, ÓLEO VEGETAL, AM					
400,0000	SOYA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,2000	1.280,0000	001
400,0000	SOYA	N.S.B. DA SILVA ME	3,2300	1.292,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 157 - MANGUEIRA DE BORRACHA PARA HORTA					
400,0000	BARIFLEX	N.S.B. DA SILVA ME	0,9900	396,0000	001
400,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	16,5800	6.632,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 158 - MARGARINA 1KG - INGREDIENTES ÓLEOS VEGETAIS LÍQUID					
1.200,0000	SOYA	N.S.B. DA SILVA ME	4,7500	5.700,0000	001
1.200,0000	SOYA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,9000	5.880,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 159 - MILHO DE CANJICA 500G.					
260,0000	PACHA	N.S.B. DA SILVA ME	1,2800	332,8000	001
260,0000	PACHA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,3400	348,4000	002
LOTE: 01 ITEM: 160 - MILHO DE PIPOCA 500G.					



PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
470,0000	PACHA	N.S.B. DA SILVA ME	2,1900	1.029,3000	001
470,0000	PACHA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,2500	1.057,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 161 - MILHO VERDE 200G.					
550,0000	SOFRUTA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,4500	797,5000	001
550,0000	ORERICH	N.S.B. DA SILVA ME	1,4700	808,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 162 - MISTURA PARA BOLO CHOCOLATE.					
300,0000	SOL	N.S.B. DA SILVA ME	2,8900	867,0000	001
300,0000	EMEGE	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,9000	870,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 163 - MISTURA PARA BOLO COCO.					
200,0000	EMEGE	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,8000	560,0000	001
200,0000	SOL	N.S.B. DA SILVA ME	2,8400	568,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 164 - MISTURA PARA BOLO FESTA					
100,0000	SOL	N.S.B. DA SILVA ME	2,7900	279,0000	001
100,0000	EMEGE	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,9000	290,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 165 - MISTURA PARA BOLO LARANJA					
100,0000	EMEGE	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,9000	290,0000	001
100,0000	SOL	N.S.B. DA SILVA ME	2,9000	290,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 166 - MISTURA PARA BOLO SABORES VARIADOS					
200,0000	EMEGE	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,8700	574,0000	001
200,0000	SOL	N.S.B. DA SILVA ME	2,9000	580,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 167 - MUSSARELA 1 KG.					
950,0000	SERTANEJA	N.S.B. DA SILVA ME	18,9900	18.040,5000	001
950,0000	VITAL	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	22,3000	21.185,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 168 - ÓLEO DE SOJA 900 ML.					
2.900,0000	COMIGO	N.S.B. DA SILVA ME	3,1700	9.193,0000	001
2.900,0000	SOYA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,1900	9.251,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 169 - ORÉGANO 10G.					
150,0000	ROCHA	N.S.B. DA SILVA ME	0,7500	112,5000	001
150,0000	ROCHA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,4300	214,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 170 - PACOTE DE PETA DE POLVILHO 100G					
100,0000	BOM SUCESSO	N.S.B. DA SILVA ME	3,5800	358,0000	001
100,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,8000	380,0000	002



PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
LOTE: 01 ITEM: 171 - PACOTE DE PIRULITO DE 800 G					
85,0000	FLORESTAL	N.S.B. DA SILVA ME	8,7800	746,3000	001
85,0000	FLOPITO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	9,2500	786,2500	002
LOTE: 01 ITEM: 172 - PÃES PARA CACHORRO QUENTE C/10.					
2.350,0000	MEGA PAO	N.S.B. DA SILVA ME	4,7500	11.162,5000	001
2.350,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	5,1300	12.055,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 173 - PALITOS PARA PETISCOS					
160,0000	AUREA	N.S.B. DA SILVA ME	0,3900	62,4000	001
160,0000	GINA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	0,4500	72,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 174 - PALMITO 500G.					
80,0000	AMAZONAS	N.S.B. DA SILVA ME	9,9800	798,4000	001
80,0000	AMAZONA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	11,4400	915,2000	002
LOTE: 01 ITEM: 175 - PANELA DE PRESSÃO DE 4,5 LITROS					
5,0000	PANELUX	N.S.B. DA SILVA ME	25,9900	129,9500	001
5,0000	PANELUX	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	37,5000	187,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 176 - PANELA DE PRESSÃO DE 7 LITROS					
5,0000	PANELUX	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	58,0000	290,0000	001
5,0000	PANELUX	N.S.B. DA SILVA ME	59,9800	299,9000	002
LOTE: 01 ITEM: 177 - PANO DE PRATO.					
400,0000	FAMILIA	N.S.B. DA SILVA ME	2,8700	1.148,0000	001
400,0000	COPALIMPA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,2500	1.300,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 178 - PANO PARA CHÃO 42X70 ALVEJADO.					
300,0000	FAMILIA	N.S.B. DA SILVA ME	2,9700	891,0000	001
300,0000	CASA COPO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,0800	1.224,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 179 - PANO PARA CHÃO 42X70 MÁCIO.					
950,0000	FAMILIA	N.S.B. DA SILVA ME	3,9800	3.781,0000	001
950,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,0800	3.876,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 180 - PÃO DE FORMA					
400,0000	MEGA PAO	N.S.B. DA SILVA ME	4,7500	1.900,0000	001
400,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,9500	1.980,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 181 - PÃO DE FORMA INTEGRAL.					
160,0000	MEGA PAO	N.S.B. DA SILVA ME	4,7500	760,0000	001



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA NOVA

PÁG: 017

PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
160,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,9500	792,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 182 - PÃO FRANCÊS, INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, FERME					
24.000,000		PANIFICADORA E LANCHONETE SERRA DOURADA LTDA.	0,3500	8.400,0000	001
24.000,000		Panificadora e Lanchonete Rosário LTDA	0,3600	8.640,0000	002
24.000,000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	0,4600	11.040,0000	003
LOTE: 01 ITEM: 183 - PAPEL ALUMÍNIO DE 7,5 MTS X 45					
46,0000	WYDA	N.S.B. DA SILVA ME	2,1800	100,2800	001
46,0000	WIDRA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,6200	166,5200	002
LOTE: 01 ITEM: 184 - PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA NEUTRO, COM 12 ROLOS					
3.800,0000	PERSONAL	N.S.B. DA SILVA ME	10,4900	39.862,0000	001
3.800,0000	CARINHO PREMIUM	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	10,9500	41.610,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 185 - PAPEL TOALHA ROLLO.					
500,0000	SOCIAL	N.S.B. DA SILVA ME	2,5900	1.295,0000	001
500,0000	TERNURA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,2800	1.640,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 186 - PEITO DE FRANGO, EMBALADO EM PACOTE DE PLÁSTICO, T					
1.610,0000	SUPER FRANGO	N.S.B. DA SILVA ME	7,4700	12.026,7000	001
1.610,0000		EDVALDO J. DE MOURA	8,0000	12.880,0000	002
1.610,0000	SUPERFRANGO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	8,1000	13.041,0000	003
LOTE: 01 ITEM: 187 - PENEIRA COM CABO 07 CM					
20,0000	KM	N.S.B. DA SILVA ME	1,7500	35,0000	001
20,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,2000	44,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 188 - PENEIRA DE PLÁSTICO.					
30,0000	KM	N.S.B. DA SILVA ME	1,4900	44,7000	001
30,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,2300	66,9000	002
LOTE: 01 ITEM: 189 - PETAS					
150,0000	BOM SUCESSO	N.S.B. DA SILVA ME	2,9900	448,5000	001
150,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,8300	574,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 190 - PILHA AA2					
50,0000	RAYOVAC	N.S.B. DA SILVA ME	1,9900	99,5000	001
50,0000	RAIOVAC	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,1600	208,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 191 - PILHA AA4					
60,0000	RAYOVAC	N.S.B. DA SILVA ME	1,9900	119,4000	001
60,0000	RAIOVAC	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	7,5800	454,8000	002



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA NOVA

PÁG: 018

PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
LOTE: 01 ITEM: 192 - PILHA C2					
40,0000	RAIOVAC	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	6,9000	276,0000	001
40,0000	RAYOVAC	N.S.B. DA SILVA ME	6,9900	279,6000	002
LOTE: 01 ITEM: 193 - PIMENTA DO REINO VIDRO DE 100G.					
200,0000	ROCHA	N.S.B. DA SILVA ME	3,7900	758,0000	001
200,0000	ARIANE	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,9000	780,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 194 - PIRULITO 800 G					
100,0000	FLORESTAL	N.S.B. DA SILVA ME	8,7600	876,0000	001
100,0000	FLOPITO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	9,2500	925,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 195 - PLASTICO FILME PVC.					
220,0000	WIDRA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,7000	594,0000	001
220,0000	BOREDA	N.S.B. DA SILVA ME	2,7400	602,8000	002
LOTE: 01 ITEM: 196 - POLVILHO 1KG.					
1.870,0000	LOPES	N.S.B. DA SILVA ME	5,1900	9.705,3000	001
1.870,0000	DO ZE	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	5,2500	9.817,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 197 - POTE DE SOBREMESA PARA MERENDA					
60,0000	COPOCENTRO	N.S.B. DA SILVA ME	4,6800	280,8000	001
60,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	5,0800	304,8000	002
LOTE: 01 ITEM: 198 - POTE DE VIDRO 2 LITROS					
10,0000	PRATC	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	7,1500	71,5000	001
10,0000	CIV	N.S.B. DA SILVA ME	7,2000	72,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 199 - PRATO DESCARTÁVEL ISOPOR C/100.					
13.000,0000	SPUMAPAC	N.S.B. DA SILVA ME	15,4800	201.240,0000	001
13.000,0000	COPOBRAZ	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	28,8300	374.790,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 200 - PREDENDOR DE ROUPA DE MADEIRA.					
110,0000	PENDE BEM	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,1500	126,5000	001
110,0000	GIGANTE	N.S.B. DA SILVA ME	1,1900	130,9000	002
LOTE: 01 ITEM: 202 - PROTETOR SOLAR OIL FREE 120 ML FATOR 30					
300,0000	SUNLEY	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	19,5000	5.850,0000	001
300,0000	RED APPLE	N.S.B. DA SILVA ME	19,5900	5.877,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 203 - QUEIJO CURADO RALADO 1 KG.					
790,0000	VITAL MINAS	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	16,9500	13.390,5000	001



PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
790,0000	SERTANEJA	N.S.B. DA SILVA ME	17,0000	13.430,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 204 - RALO DE VERDURA.					
50,0000	BIOMETAL	N.S.B. DA SILVA ME	4,1800	209,0000	001
50,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	9,7100	485,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 205 - REFRESCO EM PÓ 25G. AÇÚCAR, MALTODEXTRINA, POLPA D					
2.200,0000	ADORALLE	N.S.B. DA SILVA ME	0,8700	1.914,0000	001
2.200,0000	PROMIX	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	0,9200	2.024,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 206 - REFRIGERANTE 2 LTS, SABOR COLA, COMPOSIÇÃO ÁGUA GA					
2.000,0000	JAO	N.S.B. DA SILVA ME	3,2900	6.580,0000	001
2.000,0000	JAO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,3000	6.600,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 207 - REFRIGERANTE 2 LTS, SABOR GUARANÁ, COMPOSIÇÃO ÁGUA					
2.000,0000	JAO	N.S.B. DA SILVA ME	3,2900	6.580,0000	001
2.000,0000	JAO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,7600	9.520,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 209 - RODO 45 CM.					
310,0000	CARVALHO	N.S.B. DA SILVA ME	6,7900	2.104,9000	001
310,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	6,8500	2.123,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 210 - RODO 50 CM.					
460,0000	CARVALHO	N.S.B. DA SILVA ME	7,9600	3.661,6000	001
460,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	8,9100	4.098,6000	002
LOTE: 01 ITEM: 211 - RODO 60 CM.					
520,0000	RODO FORTE	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	8,0000	4.160,0000	001
520,0000	CARVALHO	N.S.B. DA SILVA ME	8,1000	4.212,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 212 - SABÃO DE BARRA 5X1.					
1.100,0000	OESTE	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,7500	4.125,0000	001
1.100,0000	TUPI	N.S.B. DA SILVA ME	3,7900	4.169,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 213 - SABÃO EM PÓ 1 KG.					
2.300,0000	ASSIM	N.S.B. DA SILVA ME	4,9700	11.431,0000	001
2.300,0000	BLUE	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	5,4800	12.604,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 214 - SABÃO EM PÓ 5 KG					
1.000,0000	BLUE	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	24,5000	24.500,0000	001
1.000,0000	BLENDOL	N.S.B. DA SILVA ME	24,5800	24.580,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 215 - SABONETE 180 G					



PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
100,0000	DAVENE	N.S.B. DA SILVA ME	2,0900	209,0000	001
100,0000	LA FLORES	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,6300	263,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 216 - SABONETE 90 G.					
300,0000	IARA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	0,9500	285,0000	001
300,0000	PALMOLIVE	N.S.B. DA SILVA ME	0,9900	297,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 217 - SABONETE ANTIBACTERIANO.					
100,0000	REXONA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	0,9500	95,0000	001
100,0000	PALMOLIVE	N.S.B. DA SILVA ME	0,9900	99,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 218 - SABONETE LIQUIDO DE 250 ML					
20,0000	PALMOLIVE	N.S.B. DA SILVA ME	6,8700	137,4000	001
20,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	7,1900	143,8000	002
LOTE: 01 ITEM: 219 - SACO DE CARVÃO 5 KG					
18,0000	FORTE BRASA	N.S.B. DA SILVA ME	7,4800	134,6400	001
18,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	8,0000	144,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 220 - SACO DE FRUTARIA 1 KG					
30,0000	PLASFORTE	N.S.B. DA SILVA ME	4,7900	143,7000	001
30,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,9300	147,9000	002
LOTE: 01 ITEM: 221 - SACO DE FRUTARIA 2 KG					
30,0000	PLASFORTE	N.S.B. DA SILVA ME	6,4800	194,4000	001
30,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	6,9000	207,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 222 - SACO DE LIXO 100 LTS C/05.					
1.900,0000	BRASILEIRINHO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,6500	3.135,0000	001
1.900,0000	BRASILEIRINHO	N.S.B. DA SILVA ME	1,6900	3.211,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 223 - SACO DE LIXO 30 LTS C/10.					
1.800,0000	BRASILEIRINHO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,4700	2.646,0000	001
1.800,0000	BRASILEIRINHO	N.S.B. DA SILVA ME	1,5000	2.700,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 224 - SACO PARA LIXO 50 L C/20.					
2.200,0000	BRASILEIRINHO	N.S.B. DA SILVA ME	1,5900	3.498,0000	001
2.200,0000	BRASILEIRINHO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,6500	3.630,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 225 - SACO PARA PANO DE CHAO CRU					
50,0000	CASA E COPO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,9500	147,5000	001
50,0000	FAMILIA	N.S.B. DA SILVA ME	2,9900	149,5000	002



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA NOVA

PÁG: 021

PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
LOTE: 01 ITEM: 226 - SAL 1KG.					
500,0000	MARLIM	N.S.B. DA SILVA ME	0,7800	390,0000	001
500,0000	MASTER	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	0,9000	450,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 227 - SALSICHA: CARNE DE FRANGO, CARNE MECANICAMENTE SEP					
640,0000	REZENDE	N.S.B. DA SILVA ME	5,9800	3.827,2000	001
640,0000	SUPER FRANGO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	6,0600	3.878,4000	002
LOTE: 01 ITEM: 228 - SARDINHA DE 250 G					
100,0000	PESCADOR	N.S.B. DA SILVA ME	2,5800	258,0000	001
100,0000	SARDINHA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,8800	388,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 229 - SODA CAUSTICA 1KG					
60,0000	INDAIA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	10,1000	606,0000	001
60,0000	SOL	N.S.B. DA SILVA ME	10,1300	607,8000	002
LOTE: 01 ITEM: 230 - SUCO CONCENTRADO 1 LITRO VARIOS SABORES. ÁGUA, AÇÚ					
500,0000	ADORALLE	N.S.B. DA SILVA ME	3,8900	1.945,0000	001
500,0000	NUTRINECTAR	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,9500	1.975,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 231 - SUCO GARRAFA 500ML SABOR CAJU INGREDIENTES: POLPA					
3.600,0000	DAFRUTA	N.S.B. DA SILVA ME	2,5900	9.324,0000	001
3.600,0000	PINDORAMA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,6500	9.540,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 232 - SUCO GARRAFA 500ML SABOR MARACUJÁ INGREDIENTES: PO					
3.000,0000	DA FRUTA	N.S.B. DA SILVA ME	2,9900	8.970,0000	001
3.000,0000	PINDORAMA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	6,2900	18.870,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 233 - TABLETE DE CALDO DE CARNE 63 G					
50,0000	ARISCO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,1500	57,5000	001
50,0000	ARISCO	N.S.B. DA SILVA ME	1,1900	59,5000	002
LOTE: 01 ITEM: 235 - TABLETE DE CALDO DE GALINHA 63 G.					
30,0000	ARISCO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,1500	34,5000	001
30,0000	ARISCO	N.S.B. DA SILVA ME	1,2900	38,7000	002
LOTE: 01 ITEM: 236 - TÁBUA DE PLÁSTICO PARA CARNE (30X50)					
8,0000	PARAMOUNT	N.S.B. DA SILVA ME	9,9900	79,9200	001
8,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	11,3300	90,6400	002
LOTE: 01 ITEM: 237 - TABULEIRO DE ALUMÍNIO RETANGULAR 28X18 CM					
10,0000	ALUMIM	N.S.B. DA SILVA ME	15,9800	159,8000	001



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA NOVA

PÁG: 022

PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
10,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	17,6600	176,6000	002
LOTE: 01 ITEM: 238 - TABULEIRO RETANGULAR 40 CM					
5,0000	ALUMIM	N.S.B. DA SILVA ME	6,9900	34,9500	001
5,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	7,0000	35,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 239 - TEMPERO COMPLETO 1 KG.					
50,0000	ANHANGUERA	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,6000	180,0000	001
50,0000	ROCHA	N.S.B. DA SILVA ME	3,6400	182,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 240 - TEMPERO EM PÓ 60 GR, EMBALAGEM COM 12 SACHES DE 5					
420,0000	ADORALLE	N.S.B. DA SILVA ME	2,3900	1.003,8000	001
420,0000	SAZON	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	3,5000	1.470,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 241 - TOALHAS DE ROSTO					
10,0000	TL	N.S.B. DA SILVA ME	4,9800	49,8000	001
10,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	6,0800	60,8000	002
LOTE: 01 ITEM: 242 - TOUCINHO.					
150,0000		EDVALDO J. DE MOURA	6,6000	990,0000	001
150,0000		MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	6,6700	1.000,5000	002
150,0000	ARAGUAIA	N.S.B. DA SILVA ME	7,9900	1.198,5000	003
LOTE: 01 ITEM: 243 - TRIGO PARA QUIBE DE 500 G					
90,0000	ELDORADO	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,5000	225,0000	001
90,0000	PACHA	N.S.B. DA SILVA ME	2,5300	227,7000	002
LOTE: 01 ITEM: 244 - TUBO DE BISNAGA DE 50 ML					
40,0000	PLASNIW	N.S.B. DA SILVA ME	2,4500	98,0000	001
40,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	2,5000	100,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 245 - VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPA					
10,0000	PLASNIW	N.S.B. DA SILVA ME	1,9800	19,8000	001
10,0000	JAGUAR	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	8,8300	88,3000	002
LOTE: 01 ITEM: 246 - VASSOURA DE PALHA.					
800,0000	-----	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	6,5000	5.200,0000	001
800,0000	VAREMAIS	N.S.B. DA SILVA ME	6,7900	5.432,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 247 - VASSOURA DE PÊLO.					
440,0000	INCAVAZ	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	7,5000	3.300,0000	001
440,0000	CARVALHO	N.S.B. DA SILVA ME	7,5900	3.339,6000	002



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA NOVA

PÁG: 023

PREGÃO N. 00009/2017
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FORNECEDORES POR ÍTEM

Obs: * Reprovado na fase de habilitação

QTD.	MARCA	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	POSIÇÃO
LOTE: 01 ITEM: 248 - VASSOURA ESFREGÃO					
80,0000	CARVALHO	N.S.B. DA SILVA ME	7,1900	575,2000	001
80,0000	CONDOR	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	7,2500	580,0000	002
LOTE: 01 ITEM: 249 - VINAGRE 750 ML					
20,0000	NEVAL	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,7000	34,0000	001
20,0000	CASTELO	N.S.B. DA SILVA ME	1,7300	34,6000	002
LOTE: 01 ITEM: 250 - VINAGRE VIDRO 750 ML INGREDIENTE: FERMENTO ACÉTICO					
20,0000	NEVAL	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	1,7000	34,0000	001
20,0000	CASTELO	N.S.B. DA SILVA ME	1,8900	37,8000	002
LOTE: 01 ITEM: 251 - XÍCARA PARA CAFÉ.					
60,0000	CANEX	N.S.B. DA SILVA ME	3,3900	203,4000	001
60,0000	MARMEX	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	4,0100	240,6000	002